
ЯНСЬКА  

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
    29.05.2024                                                                                                             №  399 
             

 

               

Про затвердження порядку  

перерахування субвенції  

з місцевого бюджету обласному 

бюджету на виконання заходу 6.1.  

регіональної  Програми забезпечення 

громадського порядку та громадської 

безпеки на території Дніпропетровської 

області на період до 2025 року 

 

 

З метою належного виконання рішення міської ради від 22.12.2023 

№1903-44/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2024 рік» (зі змінами), на підставі рішення міської ради від 22.12.2021 

№481-14/VІІІ «Про затвердження комплексної Програми забезпечення 

громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам’янської  міської 

територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами), рішення 

Дніпропетровської обласної ради від 25 березня 2016 року №30-3/VII          

«Про регіональну Програму забезпечення громадського порядку та громадської 

безпеки на території Дніпропетровської області на період до 2025 року»          

(зі змінами), доручення виконуючого обов’язки начальника Дніпропетровської 

обласної військової адміністрації від 13.02.2024 №08-6/0/35-24 «Про надання 

субвенції з місцевих бюджетів обласному бюджету», керуючись підпунктом     

6 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити порядок перерахування субвенції з місцевого бюджету 

обласному бюджету на виконання заходу 6.1. регіональної Програми 

забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території 

Дніпропетровської області на період до 2025 року (додається). 

 

2. Департаменту фінансів міської ради інформацію про хід виконання 

цього рішення надавати у встановленому порядку щокварталу до 05 числа 

місяця, що настає за звітним періодом. 

 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити члену виконавчого 

комітету міської ради, міському голові Білоусову А.Л. 

 

 

Міський голова                                                          Андрій БІЛОУСОВ 



 

 
 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

   29.05.2024    №  399 

 

 

Порядок 

перерахування субвенції з місцевого бюджету 

 обласному бюджету на виконання заходу 6.1. регіональної Програми 

забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території 

Дніпропетровської області на період до 2025 року  

 

1. Цей порядок визначає механізм перерахування субвенції з місцевого 

бюджету обласному бюджету на виконання заходу 6.1. регіональної Програми 

забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території 

Дніпропетровської області на період до 2025 року (далі – субвенція). 

 

2. Головним розпорядником субвенції є департамент фінансів 

Кам’янської міської ради (далі – головний розпорядник). 

 

3. Отримувачем субвенції є управління взаємодії з правоохоронними 

органами та оборонної роботи Дніпропетровської обласної державної 

адміністрації (далі – отримувач). 

 

4. Субвенція спрямовується на фінансування поточних та капітальних 

видатків виключно на виконання заходу 6.1. регіональної Програми 

забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території 

Дніпропетровської області на період до 2025 року для забезпечення 

організації заходів, пов’язаних із стримуванням та відсіччю збройної агресії 

проти України, забезпечення національної безпеки щодо посилення охорони 

об’єктів критичної інфраструктури та об’єктів, що забезпечують 

життєдіяльність населення Дніпропетровської області, з подальшою 

передачею її у вигляді субвенції державному бюджету. 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

 

5. Надання субвенції здійснюється на підставі укладеного договору. 

 

6. Головний розпорядник: 

6.1. Перераховує субвенцію на відкриті в органах Державної 

казначейської  служби України рахунки. 

6.2. Приймає звітність відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

7. Отримувач субвенції:  



                                                                 2                             Продовження додатка 

 

здійснює використання коштів відповідно до положень Бюджетного 

кодексу України; 

забезпечує у встановленому законодавством порядку цільове 

використання бюджетних коштів. 

 

8. Закупівля товарів, робіт і послуг за рахунок субвенції, їхня оплата 

здійснюються в установленому законодавством порядку. 

 

9. Відображення у первинному та бухгалтерському обліку, а також 

відкриття рахунків, реєстрація, облік зобов’язань в органах Державної 

казначейської служби України та операції, пов’язані з використанням 

бюджетних коштів, здійснюються у порядку, встановленому Державною 

казначейською службою України. 

 

10. Складення та подання фінансової і бюджетної звітності 

про використання бюджетних коштів, а також контроль за їх цільовим 

та ефективним витрачанням здійснюються в установленому законодавством 

порядку. 

 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 
 


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
	Заступник міського голови

